
Vyslanci Mlčící planety

Již se více než schyluje ke startu výpravy vyslanců Mlčící planety do zatím jen řídce probádaných
končin.
Jak dokážou hájit zájmy lidstva v úplně nových podmínkách? Jak dokážou vyjít s obyvateli jiných
končin? Jaké další otázky, úkoly a výzvy na ně čekají?

Více se účastníci letního tábora v Jiřetíně pod Jedlovou dozví na místě. Tábor pořádá liberecký sbor s
topoleckým a pojedou na něj děti i vedoucí i z dalších sborů.
Přeju jim všem mnoho zdaru i příznivé počasí.

jGk

PS: Tématicky program táboru vychází z knihy C. S. Lewise Návštěvníci z Mlčící planety, kterou
tímto též vřele doporučuji.

https://sitviry.cz/baptiste/vyslanci-mlcici-planety/
http://sitviry.cz/wp-content/uploads/2017/07/Navstevnici-Lewis.jpg

